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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64112206J

2. Data e Regjistrimit 09/05/2006
3. Emri i Subjektit ALBUJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja Hasan, Rruga 
"Bregut te Lumit", godine nje kateshe. nr.3 
7.670.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve me shumice dhe pakice si filtra uji,impiante 
uji,lende per trajtimin e ujit (kemikale), pajisje laboratorike, 
kite, reagent etj. Sherbime te impiantit te ujit per analiza 
laboratike.Sherbime teknike te impiantit te ujerave te 
dekantuara. Sherbime teknike te impianteve te komandimit 
elektrik-elektronik per impiantin e ujerave te dekantuara dhe 
ujrave laboratorike.Analiza flziko-kimike dhe 
mikrobiologjike te ujit. Tregtim te paisjeve elektrike, higjeno 
sanitare, hidraulike, kozmetike, estetike. Tregtim me 
shumice te pajisjeve mjekesore.
Elsa Disha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2016                Deri: 22/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsaDisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.670.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamionçinë tip Mitsubishi me targë 
TR 3065 S Tirane Tirane  TIRANE BLLOKU GINTASH - 
LAPRAKE Tirane Tirane  TIRANE Blloku Gintash, 2 
kateshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 1, Laprake Tirane Tirane  
TIRANE Volkswagen Caddy e bardhe,AA 879 AK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBUJI
E-Mail: nezi_cenga@yahoo.com  
Telefon: 0682088232  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-426519-07-
10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 20-07-2010 
eshte vendosur emerimi i Zj. Vullnetare Cela (Hoxha) me 
numer license 153, Ekksperte Kontabel e Autorizuar te 
hartoje raportin per zmadhimin e kapiatalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078825-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/2006

Numri i Vendimit:35679, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 09.05.2006 Emri i subjektit - ALBUJI Forma ligjore - shpk Data e 
themelimit - 18.04.2006 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Fushe - Kruje Kapitali - 100 000 
Objekti - Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, Ushqim Social. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve, si dhe transport udhetaresh. Perfaqsuesi ligjor - Elsa Disha Ortake - Elsa Disha
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Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-17-KK-mirjana-18-12-20070018.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167316-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252305-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682088232")         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, Ushqim Social. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve, si dhe transport udhetaresh.")          u be            ("Import-
eksport dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, bare, restorante, Ushqim Social. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve, si dhe transport udhetaresh.Instalim impiante higjenike te filtrimit te ujit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311373-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Bakushe Visha, Godine nje kateshe (Prane Ures Fushe - Kruje);         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         PUNETORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D846CCE-3E5E-4C70-BDEB-7801BBBE7CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08135B88-8A2C-4E69-97AC-8135E51DB332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4961775D-977D-4DF6-A41C-AB7A52370727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF494BCE-4A58-4CB2-A0FD-F4C42BC3B8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F0BC21-EC16-4303-84B3-F86237CA29F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FAD11E-E6C8-494F-A781-4224F6597FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B45F35-50B2-4378-B4AD-345E0E1CE5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E95FCC8-582B-4489-82EF-7330CAF933D0
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09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426519-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.173.112,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "31.731,12"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-
426519-07-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 20-07-2010 eshte 
vendosur emerimi i Zj. Vullnetare Cela (Hoxha) me numer license 153, Ekksperte 
Kontabel e Autorizuar te hartoje raportin per zmadhimin e kapiatalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Disha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.173.112,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571088-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.07.2011 per 
hapjen e adreses dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy e bardhe,AA 879 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628688-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, Ushqim Social. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve, si dhe transport udhetaresh.Instalim impiante higjenike te 
filtrimit te ujit.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si filtra uji,impiante uji,lende 
per trajtimin e ujit (kemikale),tregtim te artikujve te ndyshem ushqimore,te mishit,te 
qumeshtit dhe nenprodukteve te tij.Tregtim te fruta perimeve,prodhime 
blegtorale.Tregtim peshku dhe prodhime deti.Kultivimin e prodhimeve bujqesore ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EB06C8-7AA6-4ECF-A3BE-3105F98249FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60226724-1CA2-44DB-BF3A-EC9B5498E241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360E5E57-247F-43D7-8A91-B111F19C864C
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natyre dhe sera si dhe tregtimin e ketyre prodhimeve.Tregtim te artikujve te 
ndyshem industriale,konfeksione te llojeve te ndryshme.Tregtim te paisjeve 
elektrike,higjeno sanitare,hidraulike,kozmetike,estetike.Hapje te agjensive 
turistike,hotele,bar,restorant.Transport mallrash dhe udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsa Disha")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/04/2006")            u be              ("22/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsa Disha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-646940-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.10.01.2012 per hapjen e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Muraldo, Sheq i Madh, Ndertese 1-kateshe, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120915-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt.29.05.2013, per mbyllje  adrese 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Muraldo, 
Sheq i Madh, Ndertese 1-kateshe, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63967949-B493-445C-AF5A-95392498AA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F34963-9D42-4C77-BEEE-EF46B3ABF427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED5A8D6-0C7A-40A8-B91B-F46D73C5287E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2029C5-BD44-4EBF-8853-025E05BE8D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C06BA5-70E3-41B8-9157-11FD76FA348F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D25B18-EDD3-4C4E-B3B3-DEE8C9331E35
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paguar)

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233700-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.10.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Vullnetare Çela (Hoxha) me nr.license 153 date 
31.03.2006 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 
28.10.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 26.10.2013. .
Vlera e Kapitalit ishte            "3.173.112,00"          u be            "5.620.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.731,12"          u be            "56.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Disha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.173.112,00")            u be              ("5.620.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350263-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçinë tip Mitsubishi me targë TR 3065 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-448386-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.04.2014 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Hasan, Rruga "Bregut te Lumit", godine nje kateshe. nr.3;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D25B18-EDD3-4C4E-B3B3-DEE8C9331E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5E4181-4CBD-4C2C-9045-0440656A9C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76294607-4B5D-4939-A641-C0EEEA29622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB96154-168B-4EDB-824D-F5472C7A4EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2403FB-4BFD-4950-A7B7-9AFCE2C6E165
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"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Bakushe Visha, Godine nje kateshe (Prane Ures Fushe - Kruje);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547487-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776668-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187713-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449E6764-4C20-4106-9FF3-33ED53213EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE338FCA-F795-4E71-8562-64A1255C2BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE338FCA-F795-4E71-8562-64A1255C2BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C646A6-7043-4E32-81FF-398896113D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382E3EF6-B3D5-490C-8D8B-54B492D228AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BCC38D-6B4F-4223-BB8D-CB9B953B16A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FC0ABA-B158-4037-8A4E-D533D1564D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8A4CD0-26B4-4A6E-9544-F93CDF9D7DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E12B30-499D-4807-96A6-563FE5E94A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E12B30-499D-4807-96A6-563FE5E94A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581B20EB-2EF2-49A7-90DC-63A753F36725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31031E22-9724-4BB9-8356-C38E4E3E70F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E603AA6-58F4-4C7A-A324-C10DB02A7383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B5E9D9-8AC5-4164-A035-CD20BD8342B7
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-482829-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit nr. 1 te Ortakut te vetem dt.26.12.2015 
per zmadhimin e kapitalit te Shoqerise me fitimin e ushtrimit. Dhe depozitimi I vendimit te 
ortakut  nr. 2 dt.29.12.2015 per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimn e kapitalit te 
Shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "5.620.000,00"          u be            "7.670.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "56.200,00"          u be            "76.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Disha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.620.000,00")            u be              ("7.670.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802254-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839495-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E5DE67-FBB3-43A9-871D-EC90FB58F363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F47A185-E0C0-49E2-973A-6FCE54F3C58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9C9F29-F0E1-4358-A6C4-E37247C18342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9C9F29-F0E1-4358-A6C4-E37247C18342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2CEF81-C47D-4522-AA82-C4FA7EDA440F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD509D81-17F6-4483-A2E2-E362C7FD1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF6068A-EB86-46CA-BF74-FD7B0BC53AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF6068A-EB86-46CA-BF74-FD7B0BC53AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A219111-960D-4025-8005-8F1745F32873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC79C37-DDCD-42FC-9670-B1372738EB84
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02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912073-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975423-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132449-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Elsa Disha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsa Disha")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/11/2011")            u be              ("22/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsa Disha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2016")            u be              ("22/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349850-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2017, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice si filtra uji,impiante uji,lende per trajtimin e ujit 
(kemikale),tregtim te artikujve te ndyshem ushqimore,te mishit,te qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij.Tregtim te fruta perimeve,prodhime blegtorale.Tregtim peshku dhe 
prodhime deti.Kultivimin e prodhimeve bujqesore ne natyre dhe sera si dhe tregtimin e 
ketyre prodhimeve.Tregtim te artikujve te ndyshem industriale,konfeksione te llojeve te 
ndryshme.Tregtim te paisjeve elektrike,higjeno 
sanitare,hidraulike,kozmetike,estetike.Hapje te agjensive 
turistike,hotele,bar,restorant.Transport mallrash dhe udhetaresh.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A4ABA0-1658-4170-BCEE-97B22150EF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D6AF31-8945-43C3-A081-A30FF3C5C731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D6AF31-8945-43C3-A081-A30FF3C5C731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA13BD7-5A48-494E-B749-AE6C8B786AD3
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("Import-eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice dhe pakice si filtra uji,impiante uji,lende per trajtimin e ujit 
(kemikale),tregtim te artikujve te ndyshem ushqimore,te mishit,te qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij.Tregtim te fruta perimeve,prodhime blegtorale.Tregtim peshku 
dhe prodhime deti.Kultivimin e prodhimeve bujqesore ne natyre dhe sera si dhe 
tregtimin e ketyre prodhimeve.Tregtim te artikujve te ndyshem 
industriale,konfeksione te llojeve te ndryshme.Tregtim te paisjeve elektrike,higjeno 
sanitare,hidraulike,kozmetike,estetike.Hapje te agjensive 
turistike,hotele,bar,restorant.Transport mallrash dhe udhetaresh. 1.A)Sherbime te 
impiantit te ujit per analiza laboratike. B.)Sherbime teknike te impiantit te ujerave te 
dekantuara. C.)Sherbime teknike te impianteve te komandimit elektrik-elektronik 
per impiantin e ujerave te dekantuara dhe ujrave laboratorike. D.)Analiza flziko-
kimike dhe mikrobiologjike te ujit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352727-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393323-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B53BE1-2322-4EF4-B247-5AC27E467878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B53BE1-2322-4EF4-B247-5AC27E467878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10120F0-9616-49C1-A8DB-928340CEB0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808D00BC-D7C7-4CD2-82FA-F698C11EA0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EF6F0D-0D27-405B-8182-3E31A7AFFEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36D117A-D841-4124-8243-5BFBE360EFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F77863-A839-466A-909F-DA02CEF3076B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC94DA3F-504C-4B2F-BF75-DA40A8B64F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5854153F-31C1-4158-AB9B-2B6030C012CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207EEAD9-C1AD-41D2-AF2C-882D220372F0
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25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880145-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272457-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyresalbuji 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar albuji 2.xlsx
albuji shperndarja e fitimit.pdf
shenimet shpjeguese Albuji.pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533232-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 22.06.2020 për 
miratimin e ndryshimit te objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nezi_cenga@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice si filtra uji,impiante uji,lende per trajtimin e ujit 
(kemikale),tregtim te artikujve te ndyshem ushqimore,te mishit,te qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij.Tregtim te fruta perimeve,prodhime blegtorale.Tregtim peshku dhe 
prodhime deti.Kultivimin e prodhimeve bujqesore ne natyre dhe sera si dhe tregtimin e 
ketyre prodhimeve.Tregtim te artikujve te ndyshem industriale,konfeksione te llojeve te 
ndryshme.Tregtim te paisjeve elektrike,higjeno 
sanitare,hidraulike,kozmetike,estetike.Hapje te agjensive 
turistike,hotele,bar,restorant.Transport mallrash dhe udhetaresh. 1.A)Sherbime te 
impiantit te ujit per analiza laboratike. B.)Sherbime teknike te impiantit te ujerave te 
dekantuara. C.)Sherbime teknike te impianteve te komandimit elektrik-elektronik per 
impiantin e ujerave te dekantuara dhe ujrave laboratorike. D.)Analiza flziko-kimike dhe 
mikrobiologjike te ujit.  ")          u be            ("Import-eksport dhe tregtimin e artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si filtra uji,impiante uji,lende 
per trajtimin e ujit (kemikale), pajisje laboratorike, kite, reagent etj. Sherbime te 
impiantit te ujit per analiza laboratike.Sherbime teknike te impiantit te ujerave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0174C6F-F73B-4EB3-8A07-8316D57119D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81009FE-75F7-42B1-A508-EA961242E6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F79D208-7CEF-4E56-91FD-39E61B0CE9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F79D208-7CEF-4E56-91FD-39E61B0CE9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF491F9-BB5E-4E72-91E2-7D63A95A7B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1A946-2E65-488D-A59B-244523C3BCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F4EFAD-048C-4DB7-8041-219651141A10
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dekantuara. Sherbime teknike te impianteve te komandimit elektrik-elektronik per 
impiantin e ujerave te dekantuara dhe ujrave laboratorike.Analiza flziko-kimike dhe 
mikrobiologjike te ujit. Tregtim te paisjeve elektrike,higjeno 
sanitare,hidraulike,kozmetike,estetike .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552098-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice si filtra uji,impiante uji,lende per trajtimin e ujit (kemikale), 
pajisje laboratorike, kite, reagent etj. Sherbime te impiantit te ujit per analiza 
laboratike.Sherbime teknike te impiantit te ujerave te dekantuara. Sherbime teknike te 
impianteve te komandimit elektrik-elektronik per impiantin e ujerave te dekantuara dhe 
ujrave laboratorike.Analiza flziko-kimike dhe mikrobiologjike te ujit. Tregtim te paisjeve 
elektrike,higjeno sanitare,hidraulike,kozmetike,estetike .")          u be            ("Import-
eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice si filtra uji,impiante uji,lende per trajtimin e ujit (kemikale), pajisje 
laboratorike, kite, reagent etj. Sherbime te impiantit te ujit per analiza 
laboratike.Sherbime teknike te impiantit te ujerave te dekantuara. Sherbime teknike 
te impianteve te komandimit elektrik-elektronik per impiantin e ujerave te 
dekantuara dhe ujrave laboratorike.Analiza flziko-kimike dhe mikrobiologjike te 
ujit. Tregtim te paisjeve elektrike, higjeno sanitare, hidraulike, kozmetike, estetike. 
Tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559983-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF084D3-D5C8-417F-9E9B-3E10A38BBFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D56CE52-3F96-4951-95A6-840E8C2BFB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D56CE52-3F96-4951-95A6-840E8C2BFB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2757975C-DE5A-4356-9AC9-D8DAFBA6579C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE94C012-1A9C-4732-B436-07A94EC69432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283A6B7A-D064-4EA7-9324-25A8396B7E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283A6B7A-D064-4EA7-9324-25A8396B7E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B2655B-8E1A-40DA-B5F1-4B202848B0C1
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Lista e Dokumenteve:
performanca alb uji.xlsx
vendim alb uji.pdf
shenimet alb uji.pdf
alb uji pozicioni.xlsx

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593285-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku Gintash, 2 kateshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 1, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554F78C7-BA80-4DAB-BEBA-07EA3F7FBAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E06F126-D2AA-4887-AC62-15D17C1427E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B592A7E-070C-4B4D-910D-1A10E8B40E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE70767-CD00-4C49-AB15-B2EA57F5A860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A905A894-D78A-4A06-8904-2B3E4E314821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A905A894-D78A-4A06-8904-2B3E4E314821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048DCB3A-292B-479C-AA31-A1C002B690A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BABBE9-E22F-40ED-B211-DEA43BF00C4E

